FH- AT HERS S FMT...
FE BRI RIS BHRA

EMEE - o bR F &

MObOIMASTER::"
mobIFITT

~EE¥BRT—EILITIOVD
AHEFEDRIEEZETZ S ~

iR EASE

mobirirt’

190L

CERAFEIIC AR DTIERERAZ I B LU TFIEE 1 2K <BFTH WL E ELERLTLELY,

= TOVRheinland = = TOVRheinland =

EEES / BEFENREEEORAZZITLRODIF)T1— @ K




MObIMASTER =’
mobIFITT

CEATIC. BEOTRERHAAES I ELUTFIEE I L EHRH O IE ELLERALTIEEL,

B A%/ FHEWN

FmobiMASTERITmobiFITT 13, A —h A by THREZE B LIialE BN WO BB R T

R DERHEXICETHUNBRZRFLTEY. ELHXLT THRMZE. BLE2TOHEEKBICERAELTE
RALEY,

FR2E2R168MIEBREE18SHTRRIRHRREBMICKD L TUNRRHMITIERBRIZ. ERICES
BTNThOHBREFAFOHBRICGEES TSN THBILHL TELIABWVEETNTVET,

B7_HiVT—%4

2 H mobiFITT
E[= (MF190)
BE(0) 190
PET Y X 1

ESIREZEA)TFLY LLDPE
T RFry TOHE BHINMERE >
EREROEE 7mm
UNSRSER S 31H2/Z.. ../CZ/IMET 21119/0/
& (mm) 1200 x 800 x 625
L XWX H
EREE (kg) 43
EEhmiE ol /1T
B ZOtDEE

- ERGEAREBICEVWTASMEDRAPENMEZHEE T,
LA =2 —

- BER/NILT GBR A

- Oy IR TR T — MR

B ERT7A—VUTAAR

- fERRYNEIX D fz HDUNIRIZERS

SAVTAIVZ— (DI &KDDHE) BEL



MObIMASTER =’
mobIFITT

mobiFITT 190L UNGREHS

U
31H2 /2 /0000
CZ/ PRESSOL - IMET 21118/0/334 kg

Capacity at 20° : 2601 Tare mass : 33.5kg
Test pressure : 20 kPa
Date of last leakproofness test: | I I\

Date of last inspection :
- /

- N

31H2/ z /0000 @

CZ ! PRESSOL - IMET 21118/0/334 kg

20°THAER260L  Hil:33.5kg
5iﬁ5ﬁljf:7] :20kPa
Date of last leakproofness test: [ |

Date of last inspection :
o )




MObBIMASTER ="
mobIFITT

ERAFNIC S BDOTEUREGRAZE | B LU TFIEE 1 Z L<EBHTAWEEELLERLTLIIEEL,

B EEICDOWVT
* I’mobiMASTER ImobiFITTIAMA T N5, REBICRELERPDOEBEH GV LA THERIZTL,
s BORRAIFTBEIT O KEETW . HMEDRRICEYE T,

XREMEORZELGRBLFEBEDRELGSUVICREREDH. UTDEEEZETFLTIZEL,

BB ESENDITEIEASHEIRFTE e lE—ARERFIIC CIRIEOD 5170 T ELY,

cAVIVRZVRICC HBWNMEZ 20— =&Y TmobiMASTERI TmobiFITTINDRK FTIBEEIT O, #aH./ X)b%E
BRIHBOICELAK BZT O EVAGHEPEIELELSEmE ViahT T T
MERLDMBIFTHOENTLILEV S RNDRREICGYE T,

- BUECHAER LED T RENDIARI D FIERE  FBICER LG WTLIEEL,

- BORRAIRTEICITOTIREY, FIcOv I LIRETEHOZEWNTLZEL,

- CERRICA T EIIREGBEE HFH T EL,

cTAVTAIVE—DRERIOBEEFERICENT, FIEORXBZHELE T, L. BRHREAKFLLBELTHHEOD

RHREDNFDULBETLIBE. SV TR —DORBZTOTLIEEN, ZTBFIRFFHHOFIREZ SR
<L,

- BUERFETTICEIA 2SI VAT LADRFH MBS I UBENZEE TSI LIFRLOSNTVET,

- ERBSFE I TORBDO—MMHIRIBLIIGE RBEENTT I2ETHEALGVTIEEL,

- BIRABRDRNOARELIIGE. BRERDOMBZR DRI L BALICTERIIIEL,

Ny T )= =TV T )= ITERT BB TSR GR) ZRITHERL. ZTDRI AT A(B) ZHEHRLTILEL,
WICDGECERYTHMEEL MESLUAN—7ICLE5 I AERDRERRICEYET,

* BIABALEDER AN S /Ny T — [ F T TmobiMASTERI TmobiFITTIDMEICEDL 3. TED L ITBRBRATO OB
LTHERERZ1ToTLIEELY,

- BREARRPRBARDNY TS LRV TDIEEEELELS/N\Y T U—TCRYTZELEEHBE. E—
B—ICHEBEFOLDODNEKRTEEINDHIET LT R TDEEBEICETTS/\v T —ZRATW
E2VRY T3V L E24VRIVNME27IVLI EDEEDSH S EEE/NY T ) —ZTHALILEL,

T BERENyT)—ZEAIZRE N T ) —Fv—Iv—ZHABIT 2N BICRECEIRIECHEALLE
W ¥R TOBEP L1 —XHRIEREZVET,

- BWMBBICHMEDTRIEEINTOGEWRETRY T 220U LEERILLES IHE. E—2—ICBERamHLHHY

RANTDENDBIE T MEHTIEENTOEWRETD2D0 U EDKRY TDZERELIFITHEWNTIEEL,

B OEHEmICDOWNT <HEREIF>

- EMBBREEETSLODNIVIEEEL BEELTILEL,

- R EERL VB EZETRI EIRTZEmICHETIILEL,

- BN EREARZ T LIcAGR Y — IV EDH NG (HEITA2kgU E) ZimA TLIEEL,

- BROEESLUVEROARESICELLELESZHATIIEL,

c TODBUNAESRT(REESI—VERIBZAXRTR FLBRERIBESL) ZHATIIEEL,
- BRIEREICEL. BRANTEREZERLTIILEL,

c BEERIZRATIEEN,




MObIMASTER =’
mobiFriTT

B ERSIUOREREICDOWNT

c BIRFPEIFREFRICTMOobIMASTER] TmobiFITTICEEZMAEWTLIEELY,

+ TmobiMASTERI TmobiFITT &, MK FIEROBEHEZEH CETHEMICEHE L. EMAIORBREE I HF] 752229 H°
O ESHERETHEIFNIEEYE A,

- RO TRIEENTZTMobIMASTERI TmobiFITTJZE\AEH FTAL T BRIE. T+— VU T K fd L —> DI %(E
BL. 74— V& LIAIBICTA— U ZBIEICF CTRET (FRIEELKEE ENREEZBV O TO0EHLHY
£ 9. £2mobiMASTERI TmobiFITT1Z#5 EIF ). BEILY T AR EREERD 7 v 7 R— /L PR BB
FEEERBMHITERLTIEWTEE A

+ TMobiMASTER] TmobiFITTJ &Lz . EA L FICHE T BT EIFBETT,

c BRIEEREI.Z/NIVT /S XV EBRC. R—R 7= IV EIA L ARE T v TEZBSFIRETIT>TLIETL,

- RO FRIEENTZTmobiMASTERI TmobiFITT) & & T 2 EHEm DFEERE (& HEFIRICHEEL TV ARELHIE T,

< REDFTIEEN 2 TmobiMASTERI TmobiFITT1Z @ I 2EMm CERTICHERINLBIAREIX HEICKS5 A%
FRIH2EBEBHEHINEVEDICRVE T, K. EAPZTOEI TORIEILEETT,

* TmobiMASTER | TmobiFITT  DEMEICAEFIFE HFRE. TmobiMASTER) TmobiFITT INDEEI D FEIEE fz(E Tmobi
MASTERI TmobiFITTI A S HDBRIE TV Y > & fEIEL T fEEW

- EAAOHNSHEIE. EROBEIEHEBEITOLNELNHVET,

« TmobiMASTER] TmobiFITT A& # 3 5B5&. TmobiMASTERI ImobiFITT D EHEIBAZ ##T L T{IET L, T 1z
kR E B E D CICEW B 25ICEEE L TEEL,

B ZOMDZEREHICDNT

* 'mobiMASTERITmobiFITT ] ZER T 2 F&HmE IS FRFOHREPRERKDILAZH el BERG
fEROBEALBREICISC T B G EE2NRZHB L HITNREESEL,

BENDERONFEELIGEIE BSOS EREEBET GRSV —CRXITER L. AEZLIFROEM
ZIIOFIINEESEL,




MObLIMASTER::
mobIFITT

B RFEREICOVT

F EE G BRICEDIRN. SME. ERO SR EHINICIT o TR EL

- BROBR FEEN BB EE BALICKELTEELTUEE L. ZOBI. IS0 LS ERERDOUT I
ESHUETT.

 ABORBREIEICERATEEREERE TEDES BBENICA Y TFYREF>TREN

B RiFCDOWT

{REEEAR CKREEZENDEA NG B HIOREDHE VB EIXREN RN EEVET, HITERAREESBOELET,)
O BRBBRAEITOWTITFEBABRDLSSERM
OMBRICODVWTIEEBABRDLS1ER
BHER—R N TU—=r—=T IV AV T IV E— MR T BIEHRANTT,)
BYEERAEICEVTHESOMENREELLEEIE. BALICTEKIZTL
O ROBEIFFLEDHRANEBYVET,
- FAEYIERES LB WICKVRIEABRICARESHRELIBE. TRIGRIEHHEANCRESGPEENE
ELEER, (T1IL2—DER. B0 FREFDRKIE)
c VRTLDEEXAY T F VR
c AVTFUARB EREE, BT A
- BAGZLUADEBELUZEELNHZHE. FIEZTNICRRAT3HES
- RV T EEERBOBECRVERERINBE, (R TORBRALEDZHFRNATT,)
12VRYTIE13VILE24VRY FIE27TVUEDBENHBERE /NNy T ) —EHERLIEEL,
O RYTHEBDIRENICKIVBEDRIVSHEHRETZEHRNDRREZVE T,
BI1EIRIVEDELEDZITO>TLIEEWN, (RBAREICKDRIVEDEEEIFRIEDTIRATT,)

X FENGER. BRRAESEIIRTNNDERICER THEEICH LTI, —VDEEZEVLE A,



IN—Y1) X

mobIFITT 190L



26460 101 mobiFITT 190L




Part list / mobiFITT190L

no.| & m# ver ENG &% ver JPN g B
1 189835 Lever lock for door LN—py o GD Zn-black 1
2 (89443 Cylinder head screw AT RIL b M5x10DIN 912 8.8 A2K 4
3 (82608 Mounting plate LN—my 7EEAR7L— b Lever lock mobiFITT 1
4 188615 Extension IJRTvav 20x15x10 1
5 192903 Drip Tray for mobiMASTER J X)Lk LA POM 1
6 189368 001 Gas spring 16-1-183/50N HRRT) o 16-1-183/50N 2
7 123168 155 Automatic nozzle, diesel F—bR by THY ZVAB-G 3/4"i-60 |/min 1
8 123155 958 Hose for diesel-6 m BeHAR— X 6m G 1" male-G 1" fem-DN 19 1
9 119621 091 Swivel DN 19 AANRILY 34> b G 3/4" male-G 1" fem 1
10145140 Airing and venting valve BRIV G 2" male-PA 6 1
11183131 860 O-Ring oy>s NBR 70-47x4 1
12182601 101 Spiral-level indicator mobiFITT190L A% &S mechanical-450mm 1
13 {00236 Cylinder head screw AT HRIL b M5x16 2
14187238 200 Pump base for mobiMASTER with filter Ry THE DCO01-1.0330 1
15185370 Bend 90° -Z410-DN19-G1"a-G1"a/® 25.6 LFT7 X752 — G 1" male-G 1" male-DK 60° 1
16 (23258 091 Manifold connection L84, 4-diesel axvX—184 G 1" fem-G 1" male 1
17123290 Diesel in-line filter TAVT AR~ 10 um-60 I/min-G 1 1/2" fem 1
1823207 Adapter Al-Filter 742 —EERE G1"fem-G 1"fem-G 3/2"male | 1
19119625 100 Swivel DN 19 A A ~JLDN19 2" G 1" male-G 1" fem 1
20100432 007 Washer A 24 %x8.4x1.5-DIN 125 2
21188025 Cylinder head screw RATFUTHRIL b M8x10 DIN 912 8.8 A2K 2
2285370 777 Adapter 90° -Al-DN 19 TILIBNFTRTSR— G 1" male-G 1" male-DK 1
23 (84343 Cap for mobiFITT190L #Z (mobiFITT190LA) LLDPE 1
24119625 091 Swivel DN 19 XA ~JLDN19 1" G 1" male-G 1" fem 1
25192672 200 Holder for filter adapter TANE =T X TE—FAHRILE— DCO01-1.0330 1
26 (87216 Washer D = 6.4, DIN 9021 7w v — 24 DIN9021 Steel galvanized 6.4x18x1.6 2
27182317 Cylinder head screw M6 x 12 NEFATRIL N M6 x 12 DIN 912 8.8 vz 2
28 23404 965 MOBIFIxx 35 1/min-9.2 gpm 12ViR> 7" (35L/min) 12 V-DC-connecting cable bm| 1
80612 Cable Ny T —=r—="7)
29192672 Tank cap holder MBimE vy TR E— 1.0037-0.0500kg-23.0x111.0x32.0| 1
30(23253 091 Manifold connection L56,7-diesel %27 %—L56 (FR) G 1" male-G 1" male 1
31123190 091 NUMERIxx3-G 1" i-G 1" 1 TV RIVREET Oval wheel meter-digital 1
32123252 091 Manifold connection L56,7-diesel %7 &%—L56 (XX) G 1" fem-G 1" male 2
33(19779 Angled tap 90° Ty TIR—I NS G 1" fem-G 1" male 1
34 (89825 Counter head screw with flange meEx > M 5x20 1SO 7380-2 10.9 vz TX25| 3
35(89111 878 O-Ring oy>s FKM 80-29x2.5 8
36191119 Adapter for screw fitting IVMFRTETZ— 3.1645 2
37187917 878 O-Ring 0Y >4 35x2 NBR 70 1
38191217 250 Diesel suction hose-0.35m mobiFITT1I90LAKA|+— X G 1" male-G 1" female-DN 19 1
39191118 Screw fitting G1%" UMF Terblend-0.076kg- ® 75.0x39.5 1
40191146 001 Non-return valve with strainer AbL—F— G 1" male-G 3/4" female 1
41145151 Tank Cap G 2"-diesel fmFE vy 7 ABS/PA6-0.08kg-096.8x38.1 1
42 (45312 155 mobiFITT-190L tank mobiFITT190LA AR 1




MODbLIMASTER:*"
moobIFITT

S -
S TEARIC. BURGREZ L (A TVICE, ELCTEACIEEL, REEER
ICLBHEHR. BIEFICOEX L UIMRETEEEADT, HE5HCHTTHELSLEL,

OEAIEORBICEBBVHIERNRELE T, TESRITRLSERAW LS
o, BEORKRZ CEHICITOTIREL,

B2 T A& TFMT#E D& ETH S mobiMASTERI TmobiFITTIDEiREE AT T T,

FMT..
MODEL  mobiMASTER ] - A —_ Fevy rlE E‘
SERIAL No. | 0000001 RITA = **Etﬁ*i I) 9 77 Z E%ﬁEEB $ lj
T877-0201 KHEHEMALLEIFEALL 3836-1 . . [
Imported. Ritaplus.inc. TEL 050-3507-7376  FAX 050-3458-0682 https://www.ritaplus.jp/ E c

Ver.2602



